



SELÇUKLU DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ 2012 - 2013

Değerli Meslektaşımız,

İlçemiz Selçuklu'da 2012-2013 eğitim öğretim yılına SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) adlı bir projeyi hayata geçirmek niyeti ve gayretiyle giriyoruz. SEDEP, "öğrencilerde, sorumluluklarını taşıyabilecekleri makul seçimler yapabilmelerine imkân sağlayacak bilgi, beceri ve yeteneklerin geliştirilmesi"ni hedeflemektedir.

SEDEP kapsamında 2012-2013 eğitim öğretim sezonunda 8 değer çerçevesinde çalışmalar yapılacaktır: *sorumluluk, yardımseverlik, adalet, dostluk, doğruluk, sabır, saygı, öz denetim*. Bu sekiz değer her biri eğitim öğretim sezonunun bir ayı boyunca *odak değer* olarak kabul edilecek ve o ay boyunca bu değer, okul genelindeki çalışmalarda öne çıkacaktır. 2012 yılı Ekim ayının 15'inde fiilen başlamış olan SEDEP'in Ekim ve Kasım ayları boyunca odaklanacağı değerimiz sorumluluktur.

İlkokul ve ortaokullarda uygulanmak üzere geliştirilmiş olan SEDEP, ailelerin, okulların ve çevrenin iş birliğini organize ederek hedeflerini gerçekleştirmeye çalışmaktadır. Bu sebeple aile, okul ve çevre üçgeni içinde yer alan ebeveynlere, öğretmenlere ve bütün Selçuklululara değerler eğitimi çalışmalarına yardımcı olmalarında destek olacak malzeme ve materyal sağlanmaktadır. Sizlere sunduğumuz bu *El Notu*'muzda Ekim ve Kasım aylarındaki çalışmalarda kullanılmak üzere dağıtılacak kitaplar hakkında bilgi verilmektedir. SEDEP ürünleri ve çalışma takvimi hakkında daha fazla bilgi almak için Ekim ayında dağıtılacak olan *SEDEP Broşürünü* ve *SEDEP 2012-2013 Ajandasını* inceleyebilirsiniz.

Siz değerli meslektaşlarımızdan beklentimiz, dağıtılan materyalleri derslerinizde yardımcı ders aracı olarak dikkate almanız, mesajlarının anlaşılması ve öğrencilerinizin zihin ve davranış dünyalarına kazandırılması için gayret göstermenizdir. Bu gayretlerinizde SEDEP Değerler Eğitimi Koordinasyon Kurulundaki (DEKOK) öğretim üyesi hocalarımız ve Okul Yürütme Kurullarındaki (OYK) meslektaşlarımızla her zaman yanınızda olacağız. Umarız SEDEP'le niyetlendiğimiz tüm güzellikleri hep birlikte inşa ederiz.



SORUMLULUK DEĞERİ ÇERÇEVESİNDE DAĞITILACAK ÜRÜNLER

Boya, Eğlen, Fark Et!

Değerli Boyama Kitabı- Sorumluluk kitabı okul öncesi ve 1. sınıf öğrencilerimiz için hazırlanmıştır. Öğrencilerin boyama yaparken üzerinde çalıştıkları resimlerden hareketle *herkesin bir sorumluluğu olduğunu* fark etmeleri amaçlanmaktadır.

Oku, Düşün, Fark Et!

Şehzade ile Bilgin kitabı 2. sınıf öğrencilerimiz için hazırlanmıştır. Bu öyküyle öğrencilerimizin, çalışıp çabalayarak vaatlerini verimli geçirmelerinin önemi ile hayatlarına katacağı anlam ve değer üzerine düşünmeleri amaçlanmaktadır.

Oku, Düşün, Tartış, Fark Et!

Emek Ne Demek? adlı Ahmet Mercan öyküsü, 3. sınıf öğrencilerimiz için hazırlanmıştır. Bu öyküyle öğrencilerimizin, "kendi sorumluluklarını yerine getirerek çalışıp emeğiyle birtakım sonuçlar elde edenler" ile "tembel ve asalakça bir hayat sürenler" üzerine düşünmeleri amaçlanmaktadır.

Oku, Düşün, Etkinlikleri Çöz, Tartış, Paylaş, Fark Et!

Hacivat ve Karagöz ile Değerler Eğitimi- Sorumluluk 4. sınıf öğrencilerimiz için hazırlanmıştır. Kitapta yer alan *Kestirmem Efendi!* adlı öykü, canlı ve cansız tüm varlıklarla ilişkilerimizi nasıl kurmamız gerektiğine dikkat çekmektedir. Kitabın *Ödev* adlı ikinci öyküsü kişisel sorumluluğun bizzat üstlenilmesi gerektiğine, *Çevreci* adlı üçüncü öykü ise sorumluluklarımızı üstlenirken dengeli olmak gerekliliğine dikkat çekmektedir. Kitabın hedefi, öğrencilerimizin okuyup etkinliklerini çözdükleri bu üç macera üzerinde tartışarak kendilerine dair çıkarımlarda bulunmalarına yardımcı olmaktır.

Oku, Düşün, Tartış, Paylaş, Fark Et!

Zorbul Zehra'nın Günlüğü-Sorumluluk adlı öykü 5 ve 6. sınıf öğrencilerimizin keyifle okuyacakları bir öykü kitabıdır. Kitapta yer alan *Herkesin Bir Dikili Ağacı Olsun* adlı öykü, canlı ve cansız tüm varlıklarla ilişkilerimizde kişisel sorumluluğumuzla dikkat çekmektedir. Kitabın *Anneme Bir Şeyler Oluyor!* adlı ikinci öyküsü ile *Gizemli mi Gönüllü mü?* adlı üçüncü öyküsü başka insanlara karşı sorumluluğumuz çevresinde yapabileceklerimize, *İkizler Senfonisi* adlı üçüncü öyküsü ise sorumluluklarımızı üstlenirken dengeli ve kendi sınırlarımızın farkında olmak gerekliliğine dikkat çekmektedir. Kitabın hedefi, öğrencilerimizin okuyup etkinliklerini çözdükleri bu üç macera üzerinde tartışarak kendilerine dair çıkarımlarda bulunmalarına yardımcı olmaktır.

Oku, Düşün, Tartış, Paylaş, Fark Et!

Buzulya adlı çizgi öykü 7 ve 8. sınıf öğrencilerimizin keyifle okuyacakları fantastik bir çizgi roman. Her şeyin buzdan olduğu Buzulya adlı ülkede, buzların erimesi sebebiyle yok olma tehlikesi yaşanır. Ülkenin kralının kızı Buz Prenses ve öykünün okur kahramanı, çözüm yolunu birlikte düşünürler ve ressamdan yardım alarak ülkeyi yok olmaktan kurtarırlar. Buzulya çizgi romanını okuyup birbirleriyle öykünün mesajını tartışan öğrencilerimiz, herkesin yardımlaşarak kendi çapında toplumuna karşı sorumluluklarını yerine getirebileceği çıkarımını hissedecekler.

Oku, Planla, Rehberlik Et, Uygula, Uygulat!

Perese- Değerler Eğitimi Öğretmen Kitabı-Sorumluluk ortaokullarda (5-8. sınıflarda) görev yapan öğretmenlerimizin değerler eğitimi çalışmalarında yararlanmaları için hazırlanmıştır. **Perese'**de farklı branşlardan öğretmenlerimizin, hem sınıf içinde veya okul genelinde öğrencileriyle, hem de aileyi ve çevreyi sürece dâhil ederek okul dışında uygulanmasına rehberlik edebilecekleri örnek etkinlikler yer almaktadır. Bu etkinlikler öğretmenlerimizin diğer eğitim öğretim çalışmalarına ve ders programlarına paralel olarak hazırlanmıştır. Dolayısıyla rutin çalışmalarına ilave bir yük getirmeden değerler eğitimi çalışmalarına katılmalarını sağlayacaktır.

Kulak Ver, Uygula!

Perese- Değerler Eğitimi Öğrenci Çalışma Kitabı-Sorumluluk ortaokul (5-8. sınıflar) öğrencilerimiz için hazırlanmıştır. Bu kitap öğretmen kitabında yer alan etkinliklerin öğrenci çalışma yapraklarından oluşmaktadır.

Oku, Düşün, Paylaş, Harekete Geç!

Helik-Anne Baba Kitabı-Sorumluluk veliler için hazırlanmıştır. Bu kitapçıkta velilerin sorumluluk hakkında bilgilerini ve deneyimlerini tazelemelerine ve gözden geçirmelerine yardımcı olacak metinler yer almaktadır. Ayrıca velilerin çocuklarıyla geçirdikleri zamanlarda onların değerler eğitimine katkıda bulunmalarına yardımcı olacak öneriler ve etkinlik örnekleri sunulmaktadır.

Oku, Düşün, Gözden Geçir, Harekete Geç!

Kara Tahtayı Aşmak öğretmenler için hazırlanmıştır. Kitaptaki bölümlerin her biri, öğretmenlerimizin özellikle değerler eğitimi sürecinde kullanabilecekleri eğitim öğretim becerilerini gözden geçirmelerine, bunlarla ilgili kişisel birikimlerini meslektaşlarıyla paylaşmalarına yardımcı olmak amacıyla oluşturulmuştur.